
LT  

Europos Sąjungos

oficialusis leidinys
C 59

Leidimas 
lietuvių kalba Informacija ir pranešimai

60 metai

2017 m. vasario 23 d.

Turinys

Klaidų ištaisymas

2017/C 059/01 Europos Sąjungos sutarties ir Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo suvestinių redakcijų klaidų 
ištaisymas (OL C 202, 2016 6 7) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1





KLAIDŲ IŠTAISYMAS

Europos Sąjungos sutarties ir Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo suvestinių redakcijų klaidų 
ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 202, 2016 m. birželio 7 d.)

(2017/C 059/01)

Protokolas (Nr. 5) dėl Europos investicijų banko statuto pataisomas taip:

1. 251 puslapis, 4 straipsnis, 1 dalis, pirma pastraipa pakeičiama taip:

„1. Banko kapitalą sudaro 243 284 154 500 EUR, kuriuos valstybės narės įsigyja pasirašymo būdu taip:

Vokietija 39 195 022 000
Prancūzija 39 195 022 000
Italija 39 195 022 000
Jungtinė Karalystė 39 195 022 000
Ispanija 23 517 013 500
Belgija 10 864 587 500
Nyderlandai 10 864 587 500
Švedija 7 207 577 000
Danija 5 501 052 500
Austrija 5 393 232 000
Lenkija 5 017 144 500
Suomija 3 098 617 500
Graikija 2 946 995 500
Portugalija 1 899 171 000
Čekija 1 851 369 500
Vengrija 1 751 480 000
Airija 1 375 262 000
Rumunija 1 270 021 000
Kroatija 891 165 500
Slovakija 630 206 000
Slovėnija 585 089 500
Bulgarija 427 869 500
Lietuva 367 127 000
Liuksemburgas 275 054 500
Kipras 269 710 500
Latvija 224 048 000
Estija 173 020 000
Malta 102 665 000“;

2. 252 puslapis, 5 straipsnis, 1 dalis pakeičiama taip:

„1. Valstybės narės apmoka vidutiniškai iki 8,919255272 % pasirašytą kapitalą sudarančių 4 straipsnio 1 dalyje 
nustatytų sumų.“ 

2017 2 23 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 59/1











LT 

ISSN 1977-0960 (elektroninis leidimas)
ISSN 1725-521X (popierinis leidimas)


	Turinys
	Europos Sąjungos sutarties ir Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo suvestinių redakcijų klaidų ištaisymas (OL C 202, 2016 6 7)

